
SOFTCOM GROUP,

Se Sídlem:
IČO:
DIČ;
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
zaSìoupená:
kontaktní osoba:

“' E'vaor'ekflín 'JME
eopakv íorızl pro regıonšI-ılní rozvoj
Űüemr'ìflı' program Podnikání
ainovaoejmtíkonkurenoeaooopnosí

DOHODA O ZAPOČTENÍ

spol. s r.o.

28. pluku 458/7, 101 OU Praha 10
256 23 290
(2225623290
Komerční banka
19-2295150207/0100

(dale jen _„proda'vající“)

Agentura pro podnikání a inovace

Se Sídlem:
IČ:
ošČz
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
zastoupena:
kontaktní osoba:

(dale jen „kupující'il

Žitná Sea/18J 120 OO Praha 2
051 08 861
CZ 05108861, nepíátce DPH
Česká národní banka, pobočka Praha
10006-332021/0710
Mgr. Lukáš Vymětal, generální ředitel

oba Společně dale jen „Smluvní Stranvíí,

uzavírají níže uvede ného dne, měsíce a roku tuto

all AGENTURA
PRO PODNIKÁNl
A iNOVACE

IllIIlIIll lI l_llIl_lIllIII |I I || lI||
AF'ifojlzlEfl'vf'lv



Dohodu o započtení
ve smyslu ust. § 1982 an. Zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, v platném znění

(dále jen „dohoda“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 23.5.2018 objednávku (dále jen „Objednávka“), jejímž předmětem byla realizace
dodávky originálních tonerů pro tiskárny OKí.

1.2 APi je subjektem povinnym uveřejňovat Smlouvy včetně jejich dodatků ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některych smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění.

1.3 Objednávka je dokumentem podléhajícím povinnému zveřejnění dle zákona o registru smluv. Objednávka byla
Sice zveřejněna ve lhůtě 30 dnů od jejího podpisu, ale bylo z ní plněno před jejím zveřejněním.

1.4 Smluvní Strany si poskytly vzájemně plnění, a to tak, že kupující objednal plnění ve smyslu přílohy této dohody,
a řádně za toto poskytl finanční úhradu prodávajícímu, a prodávající poskytl plnění a přijal finanční úhradu.

Článek il.
Vznik bezdůvodného obohacení

2.1 Smluvní strany konstatují, že okamžikem neuveřejnění Objednávky došlo k porušení zákona o registru smluv,
jelikož nad to plnění proběhlo. Došlo tedy ke vzniku bezdůvodného obohacení a smluvní stranyjsou si navzájem
povinny vrátit, oč se obohatíly ve smyslu ust. § 2991 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen „OZ“).

2.2 Smluvní strany touto dohodou upravují započtení vzájemnych pohledávek vzniklých ztitulu náhrady
bezdůvodného obohacení vzniklého píněním ze Objednávky. Objednávka tvoří přílohu této dohody.

2.3 vyše peněžité náhrady za bezdůvodně obohacení vzniklé dodáním předmětu plnění uvedeného v příloze této
dohody je uvedena tamtéž.

2.4 Vyše bezdůvodného obohacení vzniklého přijetím peněžitych plnění ve vyši úplaty Sjednané v příloze této
dohody je uvedena tamtéž.

článek ııı.
Uznánídluhu

3.1 Kupující uznává co do důvodu a výše svůj dluh specifikovány v čl. II odst. 2.3 této dohody (dále jen „pohledávka
prodávajícíhď).

3.2 Prodávající uznává co do důvodu a vyše svůj dluh specifikovány včl. Il odst. 2.4 této dohody (dáte jen
„pohledávka kupujícího“).

na,

,Ě 'k

Dohoda o započtení ,QA Q“ 2



článek ıv.
Započtení

Kupující tímto v plné výši a bezezbytku započítává svou pohledávku vůči pohledávce prodávajícího.

4.2 Prodávající tímto v plné výši a bezezbytku započítává Svou pohledávku vůči pohledávce kupujícího.

4.3 Vzájemným započtením pohledávky prodávajícího a pohledávky kupujícího dochází k úplnému zániku obou
pohledávek a vzájemných práv a povinností smluvních stran z nich vyplývajících.

4.4 Kupující prohlašuje, že započtením dle tohoto článku byly vzájemné nároky smluvních stran a následného
bezdůvodného obohacení zcela vypořádány, a že se vzdává všech svých případných nároků ze Objednávky,
která tvoří přílohu této dohody a souvisejícího bezdůvodného obohacení, a to zejména případných nároků na
zaplacení úroků z prodlení.

4.5 Prodávající prohlašuje, že započtením dle tohoto článku byly vzájemné nároky smluvních Stran ze Objednávky
a následného bezdůvodného obohacení zcela vypořádány, a že se vzdává všech Svých případných nároků ze
Objednávky a souvisejícího bezdůvodného obohacení, a to zejména případných nároků na zaplacení úroků
z prodlení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

5.1 Tato dohoda nabývá planosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

5.2 Tato dohoda se uzavírá ve dvou Stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom.

5.3 Tato dohoda může být ménéna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

5.4 Smluvní strany prohlašují, že jsou plné způsobilé uzavřít tuto dohodu.

5.6 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dohody, že odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli
a že tuto dohodu uzavírají nikoliv v tísni a za zvlášť nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Příloha - Objednávka ze dne 23.5.2019

/đ íl.
V Praze dne 4.9.2019 'v Praze dne 2019

Prodávající
SOFTCOM GROUP, Spol. s no.

Daniel Bičík
jednatel

Kupuficí
Agentura pro podnikání a inovace

Mgr. Lukáš Vymětal,
generální ředitel

"'Ih
4

in

Dohoda o započtení QA Q 3



QBJEDNÁVKA

GDBĚRATEL - fakturační adresa
agentura pro oodnilšání a inovace
Zitná 566/18
120 00 Praha 2

IČ 05105861 Nejsme preto DPH 0!
Typ Příspěvková organizace

Číslo objednávky 18/ '9/0069

DODAVATEL
SOFTCOM GROUP, Spol. S r.o.

28. pluku 4561/?
10100 Praha 101
Ceská republika

IČ 25023290 DIČ (3225623290
Datum vystaveni 21.05.2018 čisınjeđnflfli

Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby Převodem na účet
Splatnostfakturv 30 dnů

Oojednáváme u vás tonery pro tiskárny OKI tlle nabídky 01018001225;

Originální toner-v pro OKI C610

OKI 44315308 - Černý* Büüüstran 1ks
OKI 44315305 - Žlutýł 60005tran 1ks
OKI 44315306 - ourpurový 60005tran 1ks
OKI 4431530? - azurovái 60005tran 1ks

Originální tonerv pro OKI MC573
OKI 46490608 - Černijvł ?0005tran 3ks
OKI 46490605 ˇ žlutý 600051ran 3ks
OKI 46490606 - purpurový 60005tran 3ks
OKI 46490607 - azurový 60005tran 3ks

Originální toner pro OKI 5432
OKI 4580?111 - černý 120005tran 6ks

Položka

Dodání originálním tonerů pro tískárnv OKI
MJ Množství MJ CenaJ

1.00 04 260.00

Cena celkem

84 260.00
VystaviKa)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena

Na"
żizna ia. 120 oo Praha 2-17-

àůENTURÄ
PRO PODNIKANI
A inovace

84 260.00 Kč

.nr-
Na faktuře uvádějte Číslo objednávky. „4/ vf'
Number of this Order must be alvv vsłn'ëíı'fioned on vour Invoice.

(*ì Agentura pro podnikání a inovace je Státní příspěvkovou organizací zřízenou Zákonem č. 149/2016 Sb.
Číslo olliıjeonáz'ilrl'ıılr 18!Pf0069 © MÚZO Praha 5.r.o. - wwwmuzofl Strana 1



Jauernigová Lenka

Od:
Odesláno: Středa 30. května 2018 15:33
Komu:
Předmět: Fvv: Objednávka c.: NA18001225
Přílohy: ObjednavkaflAi53001225.pdf

Sent from Nine

0d:
Odesláno: Středa 23. května 2018 16:04
Komu:
Předmět: Objednávka c.: NA18001225

Objednávku přijímáme a zároveň Souhlasíme S uveřejněním v Registru Smluv.

vážený zákazníkuJr

děkujeme Za Vaší objednávku.

S přátelským pozdravem a přáním hezkého dne za obchodni oddělení

Produktový Specialista na monitorýmotebookýLDIDVD media a obalý

SOFTCOM Group. Spol. S r.o.
Centrála
28. pluku 7
101 00 Praha 10
Telefon: +420 267 311 592-3 linka 13
Fax: +420 267 313 032

lCQ#:ll4824263
Pondělí- Pátek 8:30 - 18:30

http://vvvvvv.Softcom.c_z/- aktuální ceny a informace z oblasti lT

Aktuální týdenní nabídku, Slevý, novink'j,ł a informace na e-mail zde.

Najdete nás PRAHA | BRNO I OSTRAVA



POTVRZENI OBJEDNÁVKY ćaø NA18001225

004212214 _. ._ _ _ IČ= 25523290 DIČI 0225623220= SOFTCOM ,GRŰUPı sp“ 5 HL 'ˇ ˇ Srúınz SOFTCOM GROUP. Spøı. 5 r.0..28.1=ıur<u 458.11 Praha 10. 1o1oo
i: Tel.: +420 260311592 Fax: +420 26?313032

28 Pıluku 45831? Banka: KB E-ma|1.SaIeS@SŰftCŰm.CZ

Zakazníkovo označení: 16iPi0069
Objednano: Internetem Odběratelı (6?5949)
Doprava: Kurýr Praha . . . .Dałum vystavení. 15052018 Agentura pro podnıkanı a Inovace
Vytvořil: „
Fakturovat: Zitt'tà 566“ 8

12000 Praha - Nové Město

IČ: 05108881 oıČz
Tel.: T2?941261 Fax:
E-mail:

Sídlo: Agentura pro podnikani a inovace, Žitná 5661118. Praha - Nové Město,
12000

Kód Název produktu Počet CenaiMJ Měna RF .4P CenaiMJ DPH 30 Celkem
bez poplatků za ks za mj s poplatky

bez DPH bez DPH

OK44315308 Oki Toner Černý do C2610 Etik) 1 1 646-00 Kč 4.30 0.00 1 850.30 21 'tin 2 233.36
RECFEE - 3.4. i" Tonerove z" inkoustové kazety od hmotnosti 5009

OK44315305 Oki Toner Žluty do 0610 16k} 1 3 222.00 Kč 4.30 0.00 3 276.30 21 34 3 964.32
RECFEE fl 3.4. i' Tonerove x“ inkoustové kazety od hmotnosti 5009

OK44315306 Oki Toner Magenta do C610 {6k} 'í 3 2?2.00 Kč 4.30 0.00 3 276.30 21 341 3 964.32
RECFEE - 3.4. i' Tonerove x' inkoustové kazety od hmotnosti 5009

OK4431530? Oki Toner Cyan do C610 [610 1 3 2172.00 Kč 4.30 0.00 3 2?6.30 21 'ílt'n 3 964.32
RECFEE - 3.4. i' Tonerové i' inkoustové kazety oor hmotnosti 5009

Oki-46490603 OKI Černy toner do (3532110542 a MCSTI'3 t? 000 stránek 3 1 935.00 Kč 4.30 0.00 1 939.30 21 31:1 i' 039.66
RECFEE › 3.4. i' Tonerove f' inkoustové kazety od hmotnosti 5009

(JI-(46490606 OKI Purpurovy toner do (353203542 a l'vlCS?3 [6 000 str: 3 3 690.00 Kč 4-30 0.00 3 694.30 21 'to 13 410.31
RECFEE - 3.4. i' Tonerove x' inkoustové kazety oo' hmotnosti 5009

OK4649060? OKI Azurovy toner do 053203542 a M0523 {6 000 stran 3 3 690.00 Kč 4.30 0.00 3 694.30 21 31x 13 410.31
RECFEE - 3.4. i" Tonerové x' inkoustové kazety od hmotnosti 5009

OK46490605 OKI Žluty toner do 0532iC542 a M0523 {6 000 stranek) 3 3 690.00 Kč 4.30 0.00 3 694.30 21 30 13 410.31
RECFEE - 3.4. i' Tonerove x' inkoustové kazety od hmotnosti 5009

OK4560?111 OKI Toner do B432iBSl2iMB492ISB2 [12 000 stran} 6 3 144.00 Kč 4.30 0.00 3 140.30 21 30 22 656.66
RECFEE - 3. 4. i' Tonerove r' inkoustové kazety oo' hmotnosti 5009

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky: CeIkova' hodnota Objednávky v Kč; 69 635_60

Recyklační poplatek (DPH 21%}: 94.60 Kč S DPH: 34 259.00
Recyklační poplatek tDPH 21 '10): 94.60 Kč
Poplatky celkem: 189.20 Kč

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem Prazeı oddíl C. vložka 55663.

16 '[ci 2010 CyberSoft, S.r.o. III'v'RD - 23.05.2010 16:02:46)




